
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

 

LA RETTRICE  

 

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXVI, 

emanato con D.R. n. 628 (prot. 80610) del 10 giugno 2020; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Vista la delibera del 7 novembre 2023 del Collegio dei Docenti del Dottorato in Matematica, 

Informatica, Statistica (prot. 269383 del giorno 8 novembre 2023) con cui propone i componenti 

della commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

 

DECRETA 

 

 

la nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Matematica, 

Informatica, Statistica, XXXVI ciclo, per il candidato e nella composizione sotto riportati: 

 

 

- Simone Baldassarri – curriculum in Matematica in cotutela di tesi con Aix-Marseille Université 

 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Dott. Gianmarco Bet Ricercatore a t.d. – MAT/06 – Università di Firenze 

Prof.ssa Alessandra Bianchi Associato – MAT/06 – Università di Padova 

Prof.ssa Gioia Carinci  Associato – MAT/06 – Università di Modena e Reggio Emilia 

Prof. Paolo Dai Pra Ordinario – MAT/06 – Università di Verona 

Prof. Nils Berglund Université d’Orléans  

Prof.ssa Fabienne Castell Aix-Marseille Université 

Prof. Alexandre Gaudillière Aix-Marseille Université 

Prof.ssa Ellen Saada Université de Paris  

MEMBRI SUPPLENTI: 

Dott.ssa Francesca Collet Ricercatore a t.d.– MAT/06 - Università di Verona 



 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
Prof. Grégory Maillard Aix-Marseille Université 

Prof.ssa Elena Pulvirenti Delft University 

Prof.Julien Reygner École des Ponts ParisTech 

 

   

        La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

            Dott.ssa Maria Orfeo 

      

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  

 

 


		2023-11-13T21:02:10+0100


		2023-11-14T09:55:35+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




